
Posició 

MX Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No classificat 
NT 
NT 

MX Sènior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No classificat 
NT 
NT 
NT 

N° 

204 
268 
90 

328 
322 

2 
34 
9 

105 
87 

800 
15 
17 

714 
357 

555 
27 

217 
101 
276 
63 
91 
12 
21 

199 
74 

282 
287 

23 
471 
896 

Nom 

PONSA TOBIAS, ROGER 
MATARO CAPDEVILA, JOEL 
PONS PEREZ, BIEL 
DIEGO VILA, ALEIX 
PALLARES MURISCOT, NIL 
GALLARDO GOMEZ, MARCOS 
TARRATS FIGA, NIL 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
ARUMÍ TERRADELLAS, DALMAU 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
CROUS MUÑOZ, JOSEP 
CUIXART, ALEIX 
VIDAL CATEURA, JOEL 
EDAT ARISTIMUÑO, URIEL 
BALLART ESTEVE, ISONA 

SANCHEZ MESA, IZAN 
BOFILL BARCELO, POL 

POLVILLO MUÑOZ, IVAN 
AGUILAR COROMINAS, JOAN 
ROSELL ROMERO, JOAN DAVID 
PUIG, JORDI 
POCIELLO MELERO, DAVID 
FERRE PLA, FERRAN 
GELI QUINTANA, PAU 
PAGES BENITO, JORDI 
GRATACOS CARLES, ADRIA 
LOPEZ COLL, MIGUEL 
GARRALON LORITE, DANIEL 

SALA SEGURA, JORDI 
CASAS JURADO, ERIC 
CAELLAS MONTSERRAT, RICARD 

Voltes 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 

7 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

12 
7 
5 

Total Ts 

24:28.754 
24:35.407 
24:39.174 
25:25.323 
25:27.286 
25:48.750 
24:21.455 
24:21.747 
25:04.774 
25:21.613 
25:44.286 
24:41.321 
25:07.888 
25:38.600 
24:51.957 

14:00.478 

24:18.491 
25:20.119 
25:22.885 
25:23.251 
25:47.673 
25:50.951 
25:54.033 
25:56.853 
24:45.788 
24:56.742 
25:06.394 

19:06.526 
12:12.347 
20:52.819 

Dif 

6.653 
10.420 
56.569 
58.532 

1:19.996 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

NT 
NT 

1:01.628 
1:04.394 
1:04.760 
1:29.182 
1:32.460 
1:35.542 
1:38.362 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

NT 
NT 
NT 

Millor Tm 

1:35.570 
1:36.109 
1:36.434 
1:39.173 
1:39.121 
1:40.590 
1:39.443 
1:41.567 
1:40.067 
1:43.612 
1:43.889 
1:44.815 
1:44.249 
1:50.378 
1:55.567 

1:52.541 

1:33.791 
1:38.344 
1:38.429 
1:38.357 
1:39.208 
1:40.450 
1:41.115 
1:40.556 
1:42.226 
1:44.322 
1:39.704 

1:34.284 
1:38.708 
1:33.192 

Moto 

KTM 
SIN MARCA 
GASGAS 
YAMAHA 
KTM 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KAWASAKI 
GASGAS 
SIN MARCA 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 

YAMAHA 
HUSQVARNA 

YAMAHA 
SIN MARCA 
KTM 

SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
YAMAHA 
SUZUKI 
SIN MARCA 
KAWASAKI 

SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 

classe 

MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 
MX Junior 

MX Junior 
MX Junior 

MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 

MX Sènior 
MX Sènior 
MX Sènior 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
10.263 

Velocitat mitja 
74,049 

Millor temps de volta 
1:33.791 

Millor vel. 
76,766 

Millor volta per 
217 - POLVILLO MUÑOZ, IVAN 

Impresos: 19/05/2024 12:18:09 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Lliga Catalana de Motocrós - Sant Hilari 
MX SENIOR - MX JUNIOR 

Carrera 2 

Cursa (20:00 i 2 Voltes) started at 11:50:14 

Circuit Els Cortals 2,000 km 

19/05/2024 11:40 


